
ZARZĄDZENIE Nr 495/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 27.02.2017 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyznania dotacji na dofinansowanie 
zadania pn. ,,Krakowski Ogród Zoologiczny – budowa pawilonu dla małych kotów 
drapieżnych”

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. 
poz. 446 poz. 1579 i poz. 1948) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyznania dotacji na dofinansowanie zadania pn. 
,,Krakowski Ogród Zoologiczny – budowa pawilonu dla małych kotów drapieżnych”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 

w sprawie przyznania dotacji na dofinansowanie zadania pn. ,,Krakowski Ogród Zoologiczny 
– budowa pawilonu dla małych kotów drapieżnych”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948), art. 151 w zw. z art. 221 ust. 1 i 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870, poz. 1984, poz. 
2260, poz. 1948; Dz.U. z 2017 r. poz. 191) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyznaje się Fundacji Miejski Park i Ogród Zoologiczny w Krakowie (zwanej dalej 
w treści niniejszej uchwały ,,Fundacją”) dotację w wysokości 2 000 000,00 zł (słownie: dwa 
miliony złotych, 00/100) na dofinansowanie zadania pn. ,,Krakowski Ogród Zoologiczny – 
budowa pawilonu dla małych kotów drapieżnych”.

§ 2. Dotacja przekazywana będzie Fundacji na jej wniosek, stopniowo, stosownie do 
stanu zaawansowania realizacji zadania. 

§ 3. Rozliczenie dotacji następować będzie na podstawie przekazywanych przez Fundację 
dowodów księgowych wraz z dokumentacją merytoryczną potwierdzającą prawidłowe 
wykorzystanie środków pochodzących z dotacji.

§ 4. Kontrola wykonania zadania polegać będzie na okresowych kontrolach realizacji 
robót budowlanych.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Do zadań Fundacji Miejski Park i Ogród Zoologiczny w Krakowie (zwana dalej ,,Fundacją”) należy 
prowadzenie w imieniu Gminy Miejskiej Kraków Ogrodu Zoologicznego.

W ramach ww. obowiązków, w roku 2016r. Fundacja zawarła umowę budowę pawilonu dla małych 
kotów drapieżnych (koty ciepłolubne) z wykonawcą robót.  Roboty budowlane są w trakcie realizacji i 
były finansowane ze środków własnych Fundacji.

Uchwałą Rady Miasta Krakowa nr LXI/1319/16 z dnia 21 grudnia 2016r. w sprawie budżetu Miasta 
Krakowa na rok 2017 zostało wprowadzone do budżetu zadanie inwestycyjne nr WI/01.112/17 pn. 
,,Krakowski Ogród Zoologiczny – budowa pawilonu dla małych kotów drapieżnych” jako zadanie 
własne Gminy Miejskiej Kraków ze przyznanymi środkami finansowymi w kwocie 2 000 000,00 zł.

W celu umożliwienia Fundacji dalszego finansowania ww. zadania inwestycyjnego, konieczna jest 
zmiana kwalifikacji środków finansowymi i przekazanie ich, na podstawie art. 151 w związku z art. 
221 ustawy o finansach publicznych, w formie dotacji celowej.

Odnośnie do skutków finansowych niniejsza regulacja:            

1) jest bez wpływu na dochody Miasta,

2)  jest bez wpływu na wydatki Miasta, 

3) nie wymaga zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania, 

4) nie wymaga poniesienia innych dodatkowych wydatków na funkcjonowanie UMK lub miejskich 
jednostek organizacyjnych,

5) nie będzie powodować w przyszłości innych dodatkowych kosztów niż ponoszone przed jej 
wprowadzeniem.


